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Oostende, 6 - 7/7/2019

FILCOW: Flanders International Lifesaving Competition Open Water

EUROPE CUP ‘ r

Programmanr. 345
07/07/2019 - 9:50

Dames, Ocean Man/\Woman

40 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serielvanl

1 VAN NIEUWKOOP, Margreet
2 DALHUISEN, Mariska

3 VAN LIEMPT, Ellis

4 SIMONS, Mariélle

5 VANBUEL, Veerle

Geb.

68
73
77
71
71

GRB
GRB
GRB
DRB
LERC

Geb.

Splash Meet Manager, 11.59270
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VLAANDEREN

#SPORTERSBELEVENMEER
Beleef het, deel het! @ © @

Registered to RedFed Oost-Vlaanderen
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